
M- fAňulTÁ EKoNoMlct(A
ffi ffi ) zlrroocrsxr
&- uNrvfBzrlY
p- v PLŽll|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijni obor/zaměření:

Téma diplomové próce:

Akad€nický rok 20132014

Bc. Markéta Doležalová

Podniková €konomika 5 management

Imp|ementac€ pobídkového a motiyačného systému
Iýkonnosti do projektu ztTšoYání !ýkonnosti podíiku

Hodnotitel -vedoucí práce: PaedDr. Dana Egerová' Ph.D.

Kfitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup vypracoviání pláce
c) Teoretický základ práce (rcšeÍšní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavau)
E) Jazykové zpmcovíní pníce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpÍacovlíní příce
G) Přeslost formulací a práce s odbomýmjazykem
IT) Práce s odbomou literatuÍou (normy, citace)
I) Práce se zahraniě[í literatuÍou, úToveň souhmu v cizímjazyce
o celko!.ý postup řešení a práce s iďormacemi
K) ZÁyéry pÍžlce ajeJich formulace
L) SpJaění cílů práce
lo odbomý přínos pťáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupníce autora s vedoucím práce a kat€drou
o) Pňsfup auto.a k řešení prob1ematiL7 práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portá|u zČU byI zadaný teoto !ýs|edek kontro|y p|agiátorství|:
Posouzen - íení plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrbuji klasilikovat diplomovou práci kJasilikačním srupném:2

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
XD!!!
x!!!!
nxL!!
DX!!!
!x!!D
!x!!!
!x!n!
!x!!!
!x!!!
DX!!!
trx!!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

stručné zdůYodnění navrhovaného klasifikaěního stupně:3

Diplomová práce se věnuje problematice implementace pobídkového a motivačního systému
v kontextu zvyšoviíní výkonnosti zvolené organizace. Je zpracoviína v souladu se zadáníÍL jednotlivé
kapitoly jsou logicky provrízané a směřují k naplrrění cílů práce. Pnice je poměmě rozsÁh]á, což na
jedné svědčí o snaze autolky zahmout co nejvíce získaných poaratla1, na straně drúé jsou uváděny
iofo..uce, 1.1eré jsou ne vždy relevantní k danému tématu např. informace o zasílání výplaty' popis
komwrikace aj' či jsou iďormálce zdvojovlány viz např. popis pracovních pozic s' 39 a 42. Poměmě
dobře se diplomantce podďilo propojit teoretické poznatky sjejich aplikací na řešené téma' U tohoto



tu
Y

t1pu práce bych ovšem očekávala bohatší v}užití literrimích zdrojů. K analýze motivačního systémuje
vhodně využito více metod (anylýza dokumentů, roáovor, dotazrrík). Na základě goveder\ýah aiaIýz
diplomantka zptarovala návrh pobídkového a motivačniho systémuje a následně postup jeho
implementace. Dílčí ýsfupy ďplomové práce mohou lnít anbice uplatnění v darré organizaci.
vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práce studentky Maxkéty Doležalové
k obhajobě.

otázky a připomínky k btižšímu r1svět|ení při obbajoběa:

1).IéméÍ 65% zaměstnarrců uvádí, že by rozhodně nedoporuěilo či spíše nedoporučilo známým
placovat ve aroleÍ:.é o|ga|izaci. (s. 73). Cím si }ysvětlujete takto negati\'Írí hodnocení: Je zde
souúslost s uváděnou fluktuací? Jalcý z Vďich náwhů může podpořit zněnu tohoto postoje?
2) Jaká rizika mohou nastat v souvislosti s využitím metody mystery shoppingu k hodnocení
zaÍněsíranců v dané organizací? Jak lze těmto rizikum pŤedejít ěi je eliminovat?

řAI(ULTA E(0l|0MIcl$
} zApnooĎrsxf

utlitvEizuY
\i Plll'll

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

V Plzni, dne 10. ledna 2014

. '^ l,Paw p,tava
Podpis hoďrrotitele

Metodické poatán ry:l onaúe výsledek kontroly plagiátorswí, L1€rý jste zadava do PoÍtá||r zČIJ a odůvofuět€ níže pň odůvodnění
klasifikačního stupně.

' Kliknutím na pole lTberte poŽadovaný kvalifikaáé stupeň.
. stručně zdůvodněte na!Ťhovaný klasiíkačni stupei odůvodnění zpmcujte v rozsahu 5 . 10 vě1.
1 otázky a připonínl], k bližšímu \Tsvětleni při obhaj obě - dvě až ři otáz19'
Posudek na DP a BP odevzdejte n€.ipozděii do 15. l. 2014 spolu s prací na seketariát KPM'
Posudek musí bý opatfun vlastnořučním podpisem modře (pro roz€znání originálu).


